

Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 99 31 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Carsten Bergfriedt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hostrupgade 33 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 99 31 29
Stiftet: 13. september 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på drift og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.884 kr. mod 307.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.809 kr. mod 206.837 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	74.884	307.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.056	-19.056
Driftsresultat	55.828	288.749
Andre finansielle indtægter	18.396	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.823	-29.674
Resultat før skat	30.401	259.075
2 Skat af årets resultat	1.408	-52.238
Årets resultat	31.809	206.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	31.809	206.837
Disponeret i alt	31.809	206.837

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.826.030</u>	<u>1.845.086</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.826.030</u>	<u>1.845.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.826.030</u>	<u>1.845.086</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>228.425</u>	<u>35.286</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>228.425</u>	<u>35.286</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.841</u>	<u>71.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>282.266</u>	<u>106.966</u>
	Aktiver i alt	<u>2.108.296</u>	<u>1.952.052</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.809	206.837
Egenkapital i alt	<u>156.809</u>	<u>331.837</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.028.354	1.092.110
Deposita	0	141.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.354</u>	<u>1.233.110</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	63.756	63.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	849.877	267.569
Anden gæld	0	46.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.133</u>	<u>387.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.951.487</u>	<u>1.620.215</u>
Passiver i alt	<u>2.108.296</u>	<u>1.952.052</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.878	14.508
Andre finansielle omkostninger	16.945	15.166
	<u>43.823</u>	<u>29.674</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.408	52.238
	<u>-1.408</u>	<u>52.238</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		2.873.609
Kostpris ultimo		<u>2.873.609</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.028.523
Årets afskrivninger		19.056
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.047.579</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.826.030</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	206.837	179.444
Udloddet udbytte	-206.837	-179.444
Udbytte for regnskabsåret	31.809	206.837
	<u>31.809</u>	<u>206.837</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.092.110	1.155.760
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-63.756</u>	<u>-63.650</u>
	<u>1.028.354</u>	<u>1.092.110</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>773.330</u>	<u>834.641</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.826 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly, Invest A/S CVR-nr. 18 46 28 34. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.